
UCHWAŁA NR XLII/408/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXVIII/261/2020 z dnia 15 września 
2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy 

Ogrodzieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 poz. 888), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego oraz po konsultacjach, określonych uchwałą uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
Nr LIX/434/2010 z dnia 18 października 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów aktów 
prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

§ 1. 1. Wprowadza się w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy 
Ogrodzieniec stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXVIII/261/2020 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 
15 września 2020 r. następujące zmiany: 

- w §3.1 po podpunkcie „o” dodaje się podpunkt „p” o treści „p. odpadów tekstyliów i odzieży” 

- § 4.1 ppkt 7) Otrzymuje brzmienie: „Samodzielne dostarczanie do punktów selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych (PSZOK) przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii akumulatorów, 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zużytych opon, 
odpadów zielonych i bioodpadów, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów 
niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi w szczególności igieł i strzykawek, odpadów tekstyliów i odzieży”. 

2. Pozostałe postanowienia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy 
Ogrodzieniec stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXVIII/261/2020 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 
15 września 2020 r. pozostają bez zmian 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6398BA8-3F08-4A33-A545-B0EEB1FB0533. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


